
円

円

9

10

7

8

5

6

3 （株）森組 3,790,000

4

1 （株）光栄開発 3,700,000 落札

2 大秀工業（株） 3,800,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市白浜町滝口地先
予定価格
（税込）

4,246,000

落札業者名 （株）光栄開発
落札金額
（税込）

4,070,000

工事等の名称 川下漁港浚渫工事 完成期限等 令和５年８月４日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別 土木一式工事



円

円

9

10

7

8

5

6

3 （株）森組 5,520,000

4

1 （株）光栄開発 5,400,000 落札

2 大秀工業（株） 5,550,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市白浜町白浜地先
予定価格
（税込）

6,193,000

落札業者名 （株）光栄開発
落札金額
（税込）

5,940,000

工事等の名称 名倉漁港（原）浚渫工事 完成期限等 令和５年８月４日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別 土木一式工事



円

円

9

10

7 （有）真木商店 2,460,000 落札

8

5 （有）ダンレイメンテナンス 辞退

6 （有）南房浄化槽サービス 2,490,000

3 （株）佐久間総合設備 辞退

4
（有）シンワ・トータル・
サービス

2,493,000

1 和泉建設（株） 2,520,000

2 （株）エネライズ 2,530,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所
南房総市富浦町原岡９３１番地
（富浦小学校）

予定価格
（税込）

2,827,000

落札業者名 （有）真木商店
落札金額
（税込）

2,706,000

工事等の名称
南房総市立富浦小学校多目的室空
調改修工事

完成期限等 令和５年８月２４日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別 管工事



円

円

9 （有）若林製作所 13,700,000 落札

10

7 （株）戸倉商店 辞退

8 三平産業（株） 辞退

5
（有）シンワ・トータル・
サービス

14,100,000

6 （有）ダンレイメンテナンス 辞退

3 和泉建設（株） 辞退

4 （株）佐久間総合設備 辞退

1 （有）青木酸素商店 13,820,000

2 安房住宅（株） 13,950,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所
南房総市富浦町青木２４９番地１
（富浦中学校）

予定価格
（税込）

15,950,000

落札業者名 （有）若林製作所
落札金額
（税込）

15,070,000

工事等の名称
南房総市立富浦中学校トイレ改修
工事

完成期限等 令和５年９月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別 管工事



円

円

9

10

7 （有）若林製作所 15,960,000

8

5 （株）戸倉商店 16,220,000

6 三平産業（株） 辞退

3
（有）シンワ・トータル・
サービス

16,040,000

4 （有）ダンレイメンテナンス 16,270,000

1 （有）青木酸素商店 15,630,000 落札

2 和泉建設（株） 辞退

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市富浦町原岡８８番地２
予定価格
（税込）

18,107,650

落札業者名 （有）青木酸素商店
落札金額
（税込）

17,193,000

工事等の名称
とみうら元気倶楽部空調設備（交流ホー
ル・キッズコーナー系統）改修工事 完成期限等 令和５年９月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別 管工事



円

円

工事等の名称
とみうら元気倶楽部舞台吊物設備
修繕（ワイヤー交換）

完成期限等 令和５年７月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１９日 種別 建築一式工事

工事等の場所 南房総市富浦町原岡８８番地２
予定価格
（税込）

1,617,000

落札業者名 （有）高梨工業
落札金額
（税込）

1,562,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

2 （有）高梨工業 1,420,000 落札

1 和泉建設（株） 1,450,000

4

3 （有）若林製作所 辞退

6

5

8

7

10

9


